
TERMÉK ADATLAP 

 

Termék megnevezése: Ketchup  

 

Tömeg: 5 kg  

Csomagolás: Műanyag vödör  

 

Összetevők: Víz, sűrített paradicsom 17%, cukor, ételecet, módosított 
keményítő, étkezési só, tartósítószerek (Nátrium-benzoát, Kálium-szorbát), 
természetes aroma. 

 

Átlagos tápérték 100 g termékben  

Energia (kJ) 451 Energia (kcal)  

106 Zsír (g) 0.1 – 

telített zsírsavak (g) < 0,1  

Szénhidrát (g) 25.2 – 

cukrok (g) 22  

Fehérje (g) 1.1  

Só (g) 1.42  

 

Szavatossági idő: A gyártástól számított 9 hónap.  

 

Tárolási feltételek: Száraz, hűvös helyen.  

 

Gyártó: Dabas-Food Kft. (2370 Dabas, Andrássy u. 55.) 

 



Allergén összetevők  

Allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok 

és termékek 

Tartalmaz: I betű, 

 

Nyomokban tartalmazhat: X betű 

(szándékos hozzáadás nélkül, 

keresztszennyeződésből, stb.) 

 

Nem tartalmaz: N betű 

Glutén tartalmú gabonafélék (búza, rozs, 

árpa. zab, tönkölybúza, vagy azok hibridjei) 

valamint ezekből készült termékek: 

N 

Rákfélék és a belőlük készült termékek N 

Tojás és tojástermékek: X 

Hal és a belőle készült termékek N 

Földimogyoró és az abból készült termékek: N 

Szója és szójatermékek: N 

Tej és tejtermékek (beleértve a laktózt is) X 

Héjas termések (mandula, mogyoró, dió, 

kesudió, pekadió, paradió, pisztácia, 

macadámiai dió és ezekből előállított 

termékek) 

N 

Zeller és a belőle készült termékek N 

Mustár és a belőle készült termékek X 

Szezámmag és a belőle készült termékek N 

Kén-dioxid és szulfit 10 mg/kg koncentráció 

felett vagy 10mg/l-ben megadva 
N 

Csillagfürt és a belőle készült termékek N 

Puhatestűek és a belőlük készült termékek N 

 


